
Roboty koszące HusqvaRna
dla obiektów spoRtowycH

tecHnoloGia epos™
Nowa era autonomicznego koszenia murawy



2

oszczĘdnoŚĆ

niŻsze koszty
utRzyMania MuRawy  
Dzięki pracy robotów Husqvarna nie musisz utylizować skoszonej 
trawy. Maszyny mogą  pracować codziennie, w każdych warunkach 
atmosferycznych, w wyznaczonych porach - w dzień lub w nocy, żeby 
nie przeszkadzać trenującym sportowcom, zapewniając odpowiednie 
utrzymanie obiektów sportowych. Nie wymagają skomplikowanej 
konserwacji i czasochłonnych przeglądów. Eliminują także koszty 
związane z zakupem paliwa, olejów i innych akcesoriów, niezbędnych 
przy użytkowaniu tradycyjnych kosiarek. 
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JakoŚĆ koszenia

Jednolity tRawnik, 
naJwyŻszeJ JakoŚci
Ścinanie za każdym razem niewielkiego fragmentu źdźbła ostrymi 
jak brzytwa nożami zapewnia idealny, zielony i wolny od mchu trawnik. 
Przyczyniają się do tego maleńkie ścinki trawy spadające podczas 
koszenia na ziemię, pełniące rolę naturalnego nawozu.

elastycznoŚĆ pRacy

tecHnoloGia
HusqvaRna epos™
Nasza satelitarna technologia EPOS™ eliminuje potrzebę fizycznych 
przewodów ograniczajacych i doprowadzjących, co zwiększa 
elastyczność pracy i ułatwia realizację zabiegów pielęgnacyjnych 
na boiskach (aerację, wertykulację, piaskowanie). Instalacj amaszyny 
jest bardzo szybka i prosta. Granice pracy robota z łatwością 
wyznacza się za pomocą smartfona i aplikacji Automower Connect.
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eFektywnoŚĆ

zyskanie dodatkoweGo 
czasu na inne zabieGi  
pielĘGnacyJne
Twoi pracownicy mogą się teraz skupić na innych, bardziej 
rentownych i wymagających zadaniach niż koszenie trawnika.

4

HusqvaRna Fleet seRvices™

MonitoRowanie Maszyn
Nasz cyfrowy system zarządzania flotą pozwala monitorować 
i kontrolować posiadane kosiarki automatyczne przez cały czas 
bezpośrednio z telefonu, tableta lub laptopa.
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niższe koszty,
idealne rezultaty, 
pełna kontrola.
Kosiarki Husqvarna Automower® poza 
nieustannym utrzymywaniem trawnika w idealnym 
stanie, poprawiają ogólny stan trawy, która staje się 
zdrowsza i gęstsza.  Od chwili wprowadzenia robota 
Automower® na rynek w 1995 roku, opracowaliśmy 
całą flotę niezwykle wydajnych, profesjonalnych 
kosiarek automatycznych. Zautomatyzowane 
kosiarki Automower® dostarczają doskonałe wyniki 
na zróżnicowanych obszarach trawiastych, a nasze 
najnowsze modele oferują możliwości koszenia, które 
są jeszcze bardziej elastyczne dzięki nawigacji sateli-
tarnej Husqvarna EPOS™ umożłiwiającej wyznaczanie 
wirtualnych granic pracy. Oto pięć głównych powodów, 
dla których stanowią one rozsądną inwestycję 
od dnia zakupu przez wiele kolejnych lat.

zasilanie akuMulatoRowe

ekoloGiczna
pRaca non stop
Kosiarka Automower® jest akumulatorowa i w zasadzie bezgłośna, 
co nie tylko pozwala zmniejszyć szkodliwy wpływ na środowisko 
naturalne, ale także pracować bez zakłócania spokoju otoczeniu. 
Robot Automower® może pracować przez całą dobę oraz w deszczu.
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korzyści z pracy robotów 
koszących Husqvarna 
dla obiektów sportowych: 

1 zdrowsza murawa 
Kosiarki automatyczne zapewniają gęstszą, 
zieloną i zdrowszą murawę z głębszym 
ukorzenieniem, bardziej wytrzymałą na 
intensywne użytkowanie.

3 zrównoważona pielęgnacja 
murawy i niski poziom hałasu 
Roboty są maszynami akumulatorowymi, 
pracują cicho i nie emitują szkodliwych 
spalin, dzięki czemu zmniejszają ilość śladu 
węglowego.

2 efektywne zarządzanie kosztami
Roboty koszące pozwalają na zwiększenie 
skali, ponieważ dzięki nim zyskujesz czas na 
inne, bardziej wymagające zadania niż 
koszenie murawy, co przekłada się na 
obniżenie kosztów utrzymania obiektu.

4 działa, kiedy i jak chcesz
Kosiarki automatyczne mogą pracować o każdej 
porze dnia i nocy – zgodnie z Twoim 
harmonogramem, zapewniając zadbane 
i gotowe do treningu boisko każdego dnia. 



zMienne wedŁuG uniweRsystetu. Jakość murawy = 1-9, przy czym 9 to najwyższy wynik         Długość ścinek = niższa wartość jest lepsza         Gęstość pędów = wyższa wartość oznacza lepsze rezultaty

koszenie kostrzewy trzcinowej robotem automower® i kosiarką rotacyjną

koszenie trawy zoysia matrella robotem automower® i kosiarką bębnową

systeM
koszenia

JakoŚĆ
MuRawy (1-9)

dŁuGoŚĆ
Ścinek (mm)

GĘstoŚĆ pĘdów 
szt./ cm2

kosiarka autonomiczna 7,3 2,1 3,2

kosiarka rotacyjna 6,4 2,7 2,1

JakoŚĆ MuRawy 3,6 cm wysokoŚĆ koszenia

kosiarka autonomiczna 6,7

kosiarka rotacyjna 6,6

w trosce o murawę boisk i stadionów piłkarskich
Autonomiczne rozwiązania robotów koszących Husqvarna Automower® i CEORA™ poprawią nie tylko ogólną jakość 
murawy i gęstość pędów, ale także obniżą koszty utrzymania obiektu i pozwolą zaoszczędzić czas dedykowanych 
do pielęgnacji murawy pracowników, którzy będą mogli zająć się zabiegami pielęgnacyjnymi takimi jak m.in.:
nierówności, ubytki, zniszczenia murawy powstałe podczas intensywnych treningów czy rozgrywek, itd.. Dzięki 
niskiej wadze robot koszący Automower® czy CEORA™ nie zagęszcza gleby i nie pozostawia śladów w trawie. Może 
również kosić w wilgotnych warunkach bez pozostawiania resztek mokrej trawy. Usługa Husqvarna Fleet Services™ 
zapewni  pełną kontrolę nad twoimi kosiarkami, będziesz mógł nimi zarządzać za pomocą smartfona, tableta 
czy komputera z dowolnego miejsca. Otrzymasz także bieżące powiadomienia o wszelkich nieprawidłowościach, 
czasie pracy floty maszyn, czy konieczności serwisowania.
Najważniejsze jest sprawne działanie, a także idealnie i na czas skoszone boisko, które zapewni jego użytkownikom 
najlepsze z możliwych warunków do doskonalenia swoich umiejętności. Murawa będzie w lepszej kondycji, bardziej 
zielona i zdrowsza niż przy użyciu tradycyjnych kosiarek. Efekty docenią również użytkujący ją sportowcy.

Mocniejsza i zdrowsza murawa
Nie ma potrzeby zbierania skoszonej trawy, bo roboty koszą niewielkie jej przyrosty, a skoszone ścinki spadają 
na ziemię, rozkładają się tworząc naturalny nawóz wspomagający zdrowy wzrost trawnika i lepszą wilgotność. 
Nieregularny sposób poruszania się robota i systematyczne koszenie dostosowane do wzrostu trawnika sprawiają, 
że trawa krzewi się i gęstnieje. Opublikowane w 2018 r. przez Uniwersytet w Pizie niezależne badania naukowe* 
dotyczące jakości trawnika koszonego z wykorzystaniem robotów potwierdzają, że już po 8 tygodniach pracy 
maszyny, następuje zwiększenie gęstości pędów i zmniejszenie szerokości liści, co przekłada się na mocniejszą, 
zdrowszą murawę, bardziej odporną na intensywne użytkowanie.

*Badania naukowe Uniwersytetu w Pizie, Autonomous Mower vs. Rotary Mower: Effects on Turf Quality and Weed Control in Tall Fescue Lawn.

wyniki badania uniwersytetu w pizie
Badanie wykazało, że nasze autonomiczne rozwiązanie zapewnia znacznie lepszą jakość murawy, bardziej 
równomierne cięcie i większą gęstość trawy niż kosiarka rotacyjna. Test pokazuje również, że jakość murawy 
jest porównywalna z jakością uzyskiwaną w przypadku kosiarki bębnowej.
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RodzaJ instalacJi opis

2 x automower® 550 epos

   Stabilna praca systemu
   Brak ograniczeń powierzchni
   Brak przewodów ograniczających
   Wszystkie zalety koszenia Automower® oraz technologii EPOS

ceoRatM

   Stabilna praca systemu
   Brak ograniczeń powierzchni
   Brak przewodów ograniczających
   Swoboda zabiegów pielęgnacyjnych
   Wszystkie zalety koszenia Automower® oraz technologii EPOS
   Większa elastyczność zarządzania terenem (strefy czasowo wyłączone, 

     łatwy przejazd po twardych powierzchniach, łatwa zmiana instalacji)
   Precyzyjne zarządzanie terenem, dzięki możliwości koszenia osobnych 

     obszarów z indywidualnymi ustawieniami 
   Wydajność na 1 h

ROBOT KOSZĄCY HUSQVARNA AUTOMOWER® W TECHNOLOGII EPOS

Rozwiązania
dla obiektów sportowych
Zarządcy obiektów sportowych zainteresowani posiadaniem robota koszącego Husqvarna 
mogą wybrać jeden z dwóch sposobów montażu maszyny.



Światowy
lideR

w koszeniu
autoMatycznyM
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Roboty automower® i ceoRa™ 
w technologii satelitarnej epos™
Roboty Automower® i CEORA™ pracują w oparciu o unikatowe rozwiązanie EPOS™ (Exact Positioning Operating System), 
wykorzystujące technologię pozycjonowania satelitarnego i umożliwiające koszenie trawnika w oparciu o wirtualne 
granice. Ten bardzo precyzyjny system, zapewniający dokładność 2-3 centymetrów, zwiększa elastyczność i zastosowanie 
robotów profesjonalnych na terenach zieleni, choćby z uwagi na możliwość dostosowania wirtualnych granic do ciągle 
zmieniających się potrzeb. Doskonale sprawdza się na boiskach piłkarskich i polach golfowych, w parkach miejskich, 
na terenach firmowych i we wszystkich innych miejscach o zmiennych warunkach i potrzebach. Instalacja maszyny 
jest jeszcze prostsza i szybsza, a do wyznaczenia wirtualnych granic pracy robota wystarczy smartfon i aplikacja. 

Jeśli podczas treningu wykorzystujesz tylko część boiska, nadal możesz używać kosiarki, wystarczy stworzyć 
na smartfonie strefę czasowo niedostępną. Brak przewodów sprawia, że roboty Husqvarna Automower® w technologii EPOS 
mogą efektywnie pracować i z łatwością przemieszczać się m.in.: po obszarach przechodzących przez twarde nawierzchnie 
(typu kostka, betonowe podjazdy, asfaltowe ścieżki) jak np. kompleks boisk oddzielonych od siebie asfaltowymi przejściami. 
Ułatwia również napowietrzanie, spulchnianie i naprawianie murawy bez obawy o uszkodzenie przewodów instalacyjnych.
Bez ingerencji w murawę.



Jak to działa?
Wymagana jest stacja referencyjna, w stałym miejscu, która odbiera sygnały z satelity nawigacyjnej 
i przesyła do robota dane, co pozwala uzyskać jego precyzyjną pozycję. Globalny system nawigacji 
satelitarnej (GNSS) dostarcza sygnały satelitarne do kosiarki i do stacji referencyjnej. Sygnały odbierane 
przez robota oraz stację referencyjną pozwalają osiągnąć dokładność do 2-3 cm tworzenia wirtualnych 
granic pracy profesjonalnych robotów Automower®. Jedna stacja referencyjna może obsługiwać 
do kilku kosiarek automatycznych w promieniu do 500 m. 

System Husqvarna EPOS zapewnia solidną instalację, dzięki której każdy dzień pracy jest łatwiejszy. 
Korzystając ze smartfona, można aktywować i dezaktywować strefy niedostępne. Nasze cyfrowe 
narzędzie do zarządzania flotą maszyn Husqvarna Fleet Services™ zapewnia użytkownikom stały 
dostęp do danych na temat lokalizacji kosiarki, czasu jej użytkowania, terminu wymaganego serwisu 
czy wymiany oraz wielu innych informacji. Wszystkie te aktualne dane, łatwo dostępne w smartfonie, 
komputerze lub na tablecie, pozwolą Ci lepiej zaplanować pracę i zwiększyć wydajność.

Zaletą systemu bezprzewodowego Husqvarna EPOS jest możliwość koszenia 
poszczególnych murawy różnych boisk, na różnych wysokościach, w różnych przedziałach 
czasowych, czy posiadanie kilku stref odrębnych, oddalonych od obszaru głównego. 
Uzyskanie optymalnych warunków pracy wymaga niezakłóconej widoczności nieba 
dla płynnego przepływu sygnałów satelitarnych.

Łatwe zarządzanie flotą maszyn 
dzięki Husqvarna Fleet services™
System Husqvarna EPOS zapewnia solidną instalację, dzięki której każdy dzień pracy jest łatwiejszy. Korzystając ze 
smartfona, można aktywować i dezaktywować strefy niedostępne. Nasze cyfrowe narzędzie do zarządzania flotą maszyn 
Husqvarna Fleet Services™ zapewnia użytkownikom stały dostęp do danych na temat lokalizacji kosiarki, czasu jej użytko-
wania, terminu wymaganego serwisu czy wymiany oraz wielu innych informacji. Wszystkie te aktualne dane, łatwo dostępne 
w smartfonie, komputerze lub na tablecie, pozwolą Ci lepiej zaplanować pracę i zwiększyć wydajność.

koRzyŚci tecHnoloGii epos™
  przełomowa technologia oparta na systemach satelitarnych

  prostsza i szybsza instalacja, nie wymagająca przewodów ograniczających i doprowadzających

  większa elastyczność pracy, dzięki możliwości definiowania obszarów roboczych do zmieniających się potrzeb i warunków

  obsługa rozległych terenów, dzięki możliwości integracji kilku robotów na jednym obszarze roboczym

  obsługa i zarządzanie za pomocą smartfona i aplikacji Husqvarna EPOS
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ceoRa™ 546 epos™  
+ RazoR 43M

ceoRa™ 544 epos™ 
+ RazoR 43M autoMoweR® 550 epos™ autoMoweR® 550 autoMoweR® 535 awd autoMoweR® 520

wydaJnoŚĆ*

Powierzchnia robocza, m², 
jakość profesjonalna sportowa (systematyczne/ regularne koszenie)

25 000 / — 20 000 / — 5 000 /3 500 — / 3 500 — / 2 500 — / 1 700

Powierzchnia robocza, m², 
jakość profesjonalna (systematyczne/ regularne koszenie)

50 000 / — 40 000 / — 10 000 /5 000 — / 5 000 — / 3 500 — / 2 400

Powierzchnia robocza, m²,
Standardowa jakość (systematyczne/ regularne koszenie)

75 000 / — 60 000 / — 15 000 /6 000 — / 6 000 — / 4 000 — / 3 000

Wyznaczanie granic (obszaru pracy) Wirtualne Wirtualne Wirtualne Przewody ograniczające Przewody ograniczające Przewody ograniczające

Sposób poruszania się Regularny Regularny Nieregularny Nieregularny Nieregularny Nieregularny

* Zmienna w zależności od rodzaju trawy, gleby, wysokości koszenia, złożoności trawnika i nachylenia
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Hus qva R n a ceoR a™

pielęgnacja
dużych trawników 

w ys ok a pR ecy z Ja i  sys t eM at yczne ko s zenie 

zdefiniuj własny
harmonogram cięcia
Cięcie równoległe oznacza, że robot CEORA™ 
jest superwydajny pracując na boiskach piłkarskich 
lub innych dużych terenach zieleni. Możesz zdefiniować 
obszary robocze i ustawić harmonogram pracy, 
z różnymi czasami i wysokościami cięcia (10 do 70 mm). 
Sam wybierasz swój harmonogram za pośrednictwem 
alikacji Husqvarna Fleet Services™ w Twoim smartfonie.

CEORA™ to rozwiązanie nowej generacji do pielęgnacji murawy na dużą skalę

— doskonały robot koszący dla obiektów sportowych i profesjonalistów 

zajmujących się zielenią. Modułowy system oferujący ekonomiczne, 

zrównoważone rozwiązanie z doskonałą wydajnością i niezawodnością. 

CEORA™ systematycznie kosi większe powierzchnie zapewniając doskonałe 

rezultaty. Wykorzystuje technologię Husqvarna EPOS™ do tworzenia 

wirtualnych granic dla bezpiecznego i prostego napowietrzania.

z a be zpieczeni a

cichy i łatwo wykrywalny
Autonomiczne rozwiązanie jaim jest robot CEORA™, pracuje
cicho i efektywnie. Funkcja wykrywania przeszkód pozwala
kosiarce zmniejszyć prędkość i ominąć przeszkodę unikacjąc
kolizji i niepożądanych przestojów. Po zmroku włączone 
światła ostrzegą otoczenie o zbliżającym się urządzeniu. 

dowiedz siĘ wiĘceJ

dowiedz się wiecej o robocie koszacym ceoRa™ 
i jego wszechstronnych możliwościach na: www.husqvarna.com/pl/ceoRa

10



stReFy tyMczasowo wyŁączone

powiedz ceoRa™, gdzie nie iść
Niezależnie od tego, czy jesteś odpowiedzialny za codzienną pielęgnację 
murawy w obiekcie sportowym, czy na innym, dużym obszarze zieleni, 
zdarzą sie sytuacje kiedy niezbędne będzie wyłączenie strefy z koszenia.  
Z technologią EPOS™ możesz tworzyć wirtualne strefy tymczasowo 
wyłączone z poziomu swojego smartfona. Możesz je również szybko 
aktywowoać i dezaktywować.  

ŚcieŻki tRanspoRtowe 

właściwa droga do pracy
Robot CEORA™ efektywnie wykonuje swoją pracę, przemieszczając się 
po wirtualnych ścieżkach transportowych od stacji ładowania do 
zdefiniowanych obszarów pracy. Pozwala to na elastyczne rozmieszczenie 
stacji ładującej i gwarantuje bezpieczną i wydajną trasę dla CEORA™. 
Dostępna jest również funkcja pozwalająca na tymczasowe parkowanie 
w określonym punkcie serwisowym po drodze.

wiele MoŻliwoŚci

Gotowi na przyszłość
CEORA™ to przede wszystkim robot koszący, ale naszą wizją jest
dostosować długoterminową, zrównoważoną pielęgnację murawy 
z wykorzystaniem rówżnych metod. Dlatego zaprojektowaliśmy 
wymienną jednostkę przednią, która w przyszłości umożliwi montaż 
różnego rodzaju akcesoriów.. 

systeM ModuŁowy z napĘdeM
i Jednostka pRzednia

kombinacja dostosowana
do twoich potrzeb
CEORA™ to system modułowy, w którym wybierasz kombinację, 
która najlepiej pasuje do Twoich potrzeb. Robot składa się z jednostki 
napędowej i urządzenia tnącego. Jednostka napędowa występuje 
w 2 modelach: CEORA™ 544 lub CEORA™ 546. Szyte na miarę 
urządzenie tnące Razor 43M/43L z systemem tnącym z trzema tarczami 
tnącymi. W sumie 15 niezwykle ostrych, szybko poruszajacych się 
stalowych noży, które zapewniają profesjonalną jakość murawy.
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pozycJa seRwisowa uRządzenia tnąceGo

utrzymanie maszyny w czystości
Łatwa konserwacja i obsługa kosiarek automatycznych CEORA™ jest 
możliwa dzięki ergonomicznej pozycji serwisowej zespołu tnącego. Można 
ją przechylić, aby uzyskać łatwy dostęp do układu tnącego, np. w celu 
wymiany tarcz tnących. Urządzenie można myć wodą (wodoszczelność 
IPX5), co pozwala na proste  i skuteczne utrzymanie maszyny w czystości.

tecHnoloGia epos™

Łatwe zarządzanie strefami
Robot CEORA™ pracuje w oparciu o innowacyjną satelitarną technolgię 
Husqvarna EPOS™, która pozwala wyznaczać wirtualne granice pracy 
maszyny oferując jeszcze łatwiejszą, bardziej elastyczną instalację, 
a uzyskanie optymalnych warunków pracy wymaga stacji referencyjnej 
EPOS i niezakłóconej widoczności nieba dla płynnego przepływu 
sygnałów satelitarnych. Brak  przewodów ograniczajacych ułatwia 
napowietrzanie, aerację lub naprawę darni.

ceoRa™ HypeRcaRe

najlepsze doświadczenia
HyperCare to pakiet usług dołączony do zakupu robota CEORA™.  
Husqvarna wraz z ekspertami - Autoryzowanymi Dilerami zapewniąją 
Tobie i Twojemu zespołowi szkolenie w zakresie obsługi maszyny, 
wymiany ostrzy i utrzymanie w trzech początkowych etapach: przed 
instalacją, w trakcie instalacji i po instalacji.

pRecyzJa i systeMatyczne koszenie

zdefiniuj własny harmonogram pracy
CEORA™ jest wyposażona w układ tnący o wysokiej precyzji oparty na 
systemach satelitarnych, co oznacza, że kosi w sposób systematyczny, 
dzięki czemu może skosić więcej w krótszym czasie. Do wyboru są 
trzy możliwości koszenia m.in. koszenie równoległe. 
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ceoRa™ – do 25.000 m² 
autoMoweR® – do 3.500 m²

           profesjonalna sportowa jakość
Codzienna pielęgnacja wysokiej jakości boisk sportowych lub pól 
golfowych wymagajacych niewielkiej wysokości koszenia. Dobrze 
zagospodarowaną, bujną i gęstą murawę można optymalnie skosić 
dzięki CEORA™ lub robotowi koszącemu Automower®.

ceoRa™ – do 50.000 m² 
autoMoweR® – do 5.000 m²

           profesjonalna jakość
Dla boisk i pól golfowych o przeciętnych wymaganiach oraz dla 
innych obiektów o wysokich wymaganiach w zakresie jakości trawy. 
Średnia wysokość i normalna gęstość trawy. CEORA™ może kosić 
teren co drugi dzień powierzchnię do 50 000 m².

ceoRa™ – do 75.000 m² 
autoMoweR® – do 6.000 m²

           standardowa jakość
Do trawników o niższych wymogach w zakresie wysokości trawy. 
Duża wysokość i normalna lub niska gęstość trawy. CEORA™ może 
kosić powierzchnie do 75 000 m² dwa razy w tygodniu.

13



Robot koszący

ceoRa™ 544/ 546 epos™

 40 000/ 50 000 m²

 30%

 69 cm

 20-70 / 10-70 mm

 65.0 kg

Robot koszący

autoMoweR® 550

 5000 m²

 45 %

 24 cm

 20 – 60 mm

 13.5 kg

W pełni wyposażona kosiarka automatyczna do profesjonalnych zastosowań. 
Z powodzeniem radzi sobie z obszarami o powierzchni do 5000 m², wąskimi przejściami, 
przeszkodami, nierównym terenem oraz zboczami o nachyleniu do 45%. Utrzymuje zdrowy, 
soczystozielony trawnik, pracując z dużą prędkością na terenach otwartych i zwalniając po 
wykryciu przeszkody. 

  Idealne efekty koszenia

  Nawigacja GPS

  Czujnik wzrostu trawy

  Zestaw do terenów nierównych

  Husqvarna Fleet Services™*

  Wykrywanie oddalonych obiektów

Robot koszący

autoMoweR® 520

 2400 m²

 45 %

 24 cm

 20 – 60 mm

 13.3 kg

Robot do profesjonalnych zastosowań. Obsługuje złożone trawniki o powierzchni 
do 2400 m² i z łatwością pokonuje wąskie przejścia, radzi sobie z przeszkodami, 
nierównym terenem oraz zboczami o nachyleniu do 45%. Dzięki inteligentnym funkcjom 
utrzymuje zdrowy, soczyście zielony i doskonale przycięty trawnik, a właściciel 
może go kontrolować zza biurka.

  Nawigacja GPS

  Czujnik wzrostu trawy

  Zestaw do terenów nierównych 

  Husqvarna Fleet Services™ *

Robot koszący

autoMoweR® 535 awd

 3500 m²

 70 %

 22 cm

 30 –70 mm

 17.0 kg

Kosiarka automatyczna z napędem na cztery koła, przeznaczona do profesjonalnych 
zastosowań. Do pracy na nierównych terenach, radzi sobie na wzniesieniach o nachyleniu 
do 70%. Bez trudu pielęgnuje trawniki o złożonym kształcie i powierzchni do 3500 m², 
z wąskimi przejściami. Dzięki inteligentnym funkcjom utrzymuje zdrowy, soczystozielony 
trawnik w idealnym stanie, a właściciel może ją kontrolować zza biurka.

  Wyjątkowa zdolność jazdy 
     po pochyłym terenie

  Nawigacja GPS

  Idealne efekty koszenia

  Doskonała wydajność pracy 
     na nierównym terenie

  Husqvarna Fleet Services™ *

  Wykrywanie oddalonych obiektów

Robot o najwyższej wydajności do koszenia dużych obszarów, wyposażony w technologię 
Husqvarna EPOS™. Systematyczne, niezwykle precyzyjne koszenie z optymalną swobodą 
w wirtualnych granicach. Możliwość obsługi bardzo dużych terenów, takich jak kilka boisk 
piłkarskich, pola golfowe, duże hotele, tereny komercyjne bądź tereny miejskie. 
Profesjonalne rezultaty cięcia, cicha praca i brak emisji spalin.

Robot koszący

autoMoweR® 550 epos™

 10000 m²

 45 %

 24 cm

 20 – 60 mm

 14.4 kg

Robot koszący do profesjonalnych zastosowań. Model wyposażony w unikatową 
technologię Husqvarna EPOS eliminującą konieczność montażu fizycznych przewodów, 
opartą na systemach satelitarnej nawigacji, pozwalającą na koszenie w tzw. wirtualnych 
granicach. Efektywnie pracuje również na skomplikowanych obszarach, nierównym terenie, 
z licznymi nasadzeniami czy wąskimi przejściami. Pokonuje wzniesienia o nachyleniu do 
45% oraz obszary przechodzące przez twarde powierzchnie (asfaltowe alejki, betonowe 
lub wyłożone kostką ścieżki, itp.) lub często przebudowywane. Można nim zdalnie 
zarządzać z dowolnego miejsca na świecie.

  Nie wymaga instalacji przewodów 
     ograniczających i doprowadzających

  Nawigacja GPS

  Czujnik wzrostu trawy

  Zestaw do trudnego terenu

  Husqvarna Fleet Services™*

   Wydajność robocza, m² (+/– 20 %)               Maksymalne nachylenie stoku, wewnątrz, %              Szerokość koszenia, cm               Wysokość koszenia, min–max, mm                Waga, kg  

* Wymaga łączności 2G / 4G zapewnionej przez lokalnego operatora sieci. W komplecie pakiet danych na cały okres eksploatacji (10 lat). 

(Należy pamiętać, że Husqvarna gwarantuje jedynie funkcjonowanie robota Automower® i nie odpowiada za przerwy w łączności ani brak zasięgu operatora).

  Nawigacja EPOS™ z wirtualnymi granicami

  FOTA – bezprzewodowa aktualizacja  
     oprogramowania

  Systematyczne koszenie dużych obszarów

  Omijanie przeszkód

  Wodoszczelność IPX5 – możliwość mycia 
     wężem ogrodowym

  Husqvarna Fleet Services™*

  Przyszłościowe rozwiązanie z licznymi 
     możliwościami
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Automower® i CEORA™ Automower® 
520

Automower® 
550

Automower®
550 EPOS

Automower® 
535 AWD

CEORA™

544 EPOS 546 EPOS

Platforma P2C P2C P2Z P25 P3

Nr katalogowy 970 65 63-11 970 65 65-11 970 65 67-11 970 65 17-11 970 54 90-01 970 46 79-01

Schemat koszenia Nieregularny Nieregularny Niereg. / System. Nieregularny Systematyczny

Maksymalna powierzchnia trawnika 2400 m² 5000 m² 5000 m² 3500 m² 20.000 - 
60.000 m² (a)             

25.000-
75.000 m² (a)

Wydajność / Maksymalny czas aktywności 92 m²/h, 24 h 208 m²/h, 24 h 208 m²/h, 24 h 146 m²/h, 24 h 1350 m²/h (b), 
24 h

1800 m²/h (b), 
24 h

Maksymalne pochylenie terenu 45% 45% 45% 70% 20%

Maksymalne pochylenie terenu wewnątrz instalacji 15% 15% 15% 50% 15%

Ilość metod odnajdywania stacji ładującej 5 (c) 5 (c) 20 (e) 5 (c) 20

Ilość przewodów doprowadzających 3 3 20 3 20

Automatyczne wykrywanie przejścia

Szerokości korytarzy doprowadzających AUTO AUTO 2 – 5 m AUTO 3 – 5 m

Zdalne punkty startowe 5, AUTO 5, AUTO AUTO 5, AUTO AUTO

Alarm i ochrona kodem PIN

Tryb ECO

Kontrola na pochyleniach –

Kontrola balansu dysku koszącego  

Koszenie po spirali  / – – –

Koszenie punktowe (spirala na żądanie) – – – – –

Profile użytkownika (jedna kosiarka 
współpracuje z 2 lub 3 stacjami ładującymi) – – – – –

Czynnik pogody (automatyczna regulacja czasu pracy) –

Światła LED, możliwe tryby pracy – –  stałe /  migające  stałe /  migające  stałe /  migające /  +  stałe

Przycisk PARK na stacji ładującej – na jednostce napędowej

Grafitowa obudowa – –

Automower Connect (GPS i GSM ze strefą chronioną)

Bluetooth / Wi-Fi

Husqvarna Fleet Services™

Automatyczne aktualizacje (FOTA) – –

Nawigacja GPS – –

Nawigacja AIM – – – –

Nawigacja EPOS – – –

Wykrywanie przeszkód / bezdotykowe omijanie  – / –  / –  / –  / –  / 

Odporność na wodę IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX5

Gwarantowany poziom hałasu 59 dB(A) 61 dB(A) 63 dB(A) 62 dB(A) 69 dB(A)

Masa własna 13,3 kg 12,9 kg 13,8 kg 17,6 kg 72 kg (f)

Regulacja wysokości koszenia elektryczna elektryczna elektryczna elektryczna elektryczna (f)

Zakres regulacji wysokości koszenia 20 – 60 mm, 
10 – 50 mm (g)  

20 – 60 mm, 
10 – 50 mm (g)  

20 – 60 mm, 
10 – 50 mm (g)  30 – 70 mm   20 – 70 mm (f), 

10 – 60 mm (h)  

Szerokość koszenia 24 cm 24 cm 24 cm 22 cm 68 cm (f)

Tarcza osłaniająca

Pojemność akumulatora Li-Ion 4 Ah Li-Ion 10 Ah Li-Ion 10 Ah Li-Ion 5 Ah Li-Ion 49 Ah

Prąd ładowania 2,2 A 7 A 7 A 7 A 12 A

Średni czas jednego ładowania 50 min 60 min 60 min 30 min 150 min 

Średni czas koszenia po ładowaniu 75 min 270 min 210 min 100 min 225 min / 200 min

Prędkość jazdy 62 cm/s 62 cm/s 62 cm/s 75 cm/s 100 cm/s
Stasus LED

Profesjonalna kontrola
Silniki bezszczotkowe
Gumowe przednie koła –
Gumowy zderzak
Szczotki kół
Zestaw terenowy –

  pasuje               opcja         –  niedostępne                   * dane wstępne, mogą ulec zmianie w przyszłości
 

(a) W zależności od częstotliwości koszenia, co 1 - 3 dni      (b) Bez uwzględnienia ładowania      (c) Antena stacji, 3 przewody doprowadzające i przewód ograniczające
(d)  Dwa lub trzy roboty mogą pracować w jednej wspólnej instalacji      (e) Nawigacja EPOS + 20 ścieżek transportowych      (f) Z narzędziem koszącym Razor 43M
(g) Z zestawem 597496302      (h) Z zespołem koszącym Razor 43L
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inwestycja, która się opłaca
Osoby zajmujące się profesjonalną pielęgnacją zieleni na całym świecie doskonale wiedzą, że koszenie trawników 
to czasochłonny biznes, w którym trudno jest zarobić. Roboty Automower® i CEORA pozwalają zwiększyć rentowność,
zapewniając doskonale skoszony trawnik, a wszystko z poszanowaniem środowiska naturalnego i bez hałasu. 
Za pomocą naszego kalkulatora szybko sprawdzisz zwrot z inwestycji.

SPOSóB WYPEłNIENIENIA
Żółte komórki: do wypełnienia

Białe komórki: stały lub kalkulowany koszt

Czerwony tekst: Instrukcje

INFORMACJE O KLIENCIE ( PROSIMY O PODANIE PEłNYCH I POPRAWNYCH DANYCH) 
Klub sportowy / Kierownik terenowy (obiektu): Strefa Sportu Rembertów 

Adres: Strażacka 121, 04-455 Warszawa

Kraj Polska

Imię - osoba kontaktowa: Michał

Nazwisko - osoba kontaktowa: Kleszczewski

Stanowisko - osoba kontaktowa: Właściciel

Telefon - osoba kontaktowa: tel. 123456789

Email - osoba kontaktowa: klient@firma.pl

DANE KONTAKTOWE - DILERA HUSQVARNA AUTOMOWER/CEORA
Nazwa dilera: ASAGO

Osoba kontaktowa: Marcin Lech

Numer telefonu: -

Email: asago@dilerhusqvarna.com

PODSTAWOWE DANE
Stawka godzinowa za robociznę (przy koszeniu): 22

Cena za kwH (koszt elektryczności): 0,85

Cena paliwa za litr (używanego do tradycyjnego koszenia): 8

Ilość boisk sportowych do koszenia: 2

Całkowita powierzchnia trawy do koszenia w m2: 17250

Liczba miesięcy koszenia trawy w roku (czas trwania sezonu): 8

PRZYKłADOWY ARKUSZ
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poRównanie eMisJi co2

83% 
zmniejszenie emisji CO2

150 
drzew trzeba zasadzić 

aby osiągnąć powyższe 
zmniejszenie emisji CO2*

81% 
zmniejszenie emisji CO2

1 020 
drzew trzeba zasadzić 

aby osiągnąć powyższe 
zmniejszenie emisji CO2*

1 Rok

8 lat

*Wynik ten zakłada, że drzewo pochłania 23 kg CO2 rocznie, ale drzewo może wchłonąć od 10 do 40 kg CO2 rocznie, w zależności od różnych zmiennych.

Spalinowa maszyna kołowa

Spalinowa maszyna kołowa

Husqvarna Automower®

Husqvarna Automower®

4 162
kg co

2

kg co
2

709

5 67429 134

*Całkowite koszty przedstawiono w okresie 7 lat w przypadku produktu porównawczego i w okresie 8 lat w przypadku robota koszącego Husqvarna

całkowity koszt użytkowania

koszty skumulowane

  JD          Robot(y)

350 000

Rok 1 Rok 5Rok 3 Rok 7Rok 2 Rok 6Rok 4 Rok 8

250 000

150 000

300 000

200 000

100 000

50 000

350 000

250 000

150 000

300 000

200 000

100 000

50 000

   Outsourcing

   Utylizacja skoszonej trawy

   Husqvarana Care

   Energia / Paliwo

   Transport, czyszczenie, konserwacja

   Koszty pracy

   Serwis

   Inwestycja / Instalacja
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dwa roboty Husqvarna automower® 550, w ramach współpracy z MosiR ząbki, dbają o murawę stadionu 
miejskiego, gdzie na co dzień rozgrywa swoje mecze drużyna ząbkovii ząbki.

stadion: mieści 3100 osób i od 2010 r. jest sukcesywnie 
modernizowany. Zadaszone trybuny mieszczą 1783 osób. 

Rozgrywki i treningi: Średnio na stadionie rozgrywanych jest rocznie około 
30 meczów ligowych (obecnie na poziomie IV ligi). Oprócz meczów ligowych 
w ramach współpracy z MZPN na stadionie rozgrywane są mecze kadry 
Mazowsza dziewcząt i chłopców. Polski Związek Piłki Nożnej cyklicznie na 
stadionie organizuje międzynarodowy turniej juniorów U-16 Puchar Syrenki. 
Po raz kolejny w Ząbkach PZPN zorganizował finały Centralnej Ligi Juniorów 
U – 15 i U – 17 dziewcząt i chłopców.

koRzyŚci:
   brak konieczności zbierania 

     i utylizacji skoszonej trawy 
   niższe koszty eksploatacji
   lepsza jakość sportowej murawy 
   lepsze wykorzystanie zasobów ludzkich
   praca również w deszczu i w nocy 
   bezemisyjna, cicha praca 
   precyzyjne zarządzanie i monitoring

Referencje
Miejski ośrodek sportu i Rekreacji ząbki
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach powstał w 1999 r. Jego rolą jest popularyzowanie, rozwój 
i zaspakajanie potrzeb społecznych związanych z aktywnością fizyczną, sportem i rekreacją na prowadzonych 
przez instytucję obiektach oraz dbałość o ich odapowiedni standard i modernizację.

Jacek Romańczuk, 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ząbkach.   

Murawa stadionu Ząbkovia w Ząbkach to bardzo ważny element wszystkich piłkarskich 
rozgrywek. Dbałość o nią wymaga szczególnej uwagi oraz szeregu niezwykle ważnych 
czynności wykonywanych w określonym czasie i wymagających systematyczności. 
Regularne koszenie murawy na ściśle określoną wysokość to jeden z najważniejszych 
elementów dobrze przygotowanego boiska. Stadionowa murawa jest intensywnie 
użytkowana, a jej utrzymanie i pielęgnacja są wymagające, czasochłonne i kosztowne. 
Dlatego zdecydowaliśmy się na inwestycję w roboty koszące. Maszyny Automower® koszą 

samodzielnie, wraz z tempem wzrostu trawy, z pełną dokładnością i na ściśle określoną wysokość. Pracują niemal bezszelestnie, 
w słońcu czy w deszczu bez uszczerbku na jakości pracy, nie ma potrzeby zbierania skoszonej trawy, a drobne jej przyrosty 
podczas koszenia spadają na murawę, zmieniając się w naturalny nawóz i użyźniają glebę. Efekt jakościowy murawy jest 
widoczny już po kilku tygodniach pracy robota. Automower® są proste w obsłudze i w konserwacji. Dedykowany do obsługi 
boiska pracownik za pomocą smartfona zarządza maszynami i ma więcej czasu na realizację bardziej wymagających czynności.
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stadion: działa od 2017 r. i dysponuje 3 boiskami piłkarskimi. 
W Klubie Piłkarskim na terenie obiektu rocznie trenuje 250 
dzieci i młodzieży. Trybuny mieszczą 300 kibiców. Boisko 
piłkarskie główne, o nawierzchni naturalnej ma wymiary 
105 x 68 m i spełnia wymagania na poziomie IV ligi. Na terenie 
obiektu rozgrywane są miedzy innymi mecze piłkarskie 
w ramach rozgrywek Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. 
Teren jaki zajmuje Strefa Sportu ma powierzchnię 46000 m², 
z czego boiska sportowe zajmują powierzchnię 2000 m², 
w trakcie budowy jest czwarte boisko o pow. 6500 m².

koRzyŚci:
   niskie koszty eksploatacji

     (kalkulator zwrotu z inwestycji)
   technologia Husqvarna epos™ oparta na systemach 

     satelitarnych, zwiększająca elastyczność pracy
   lepsza jakość sportowej murawy
   duża wydajność (do 50.000 m²)
   lepsze wykorzystanie zasobów ludzkich 
   brak konieczności utylizacji skoszonej trawy
   może kosić także w deszczu i w nocy
   bezemisyjna, cicha praca

strefa sportu sp. z o o. Rembertów
Robot ceoRa® dba o murawę w kompleksie obiektów sportowych strefa sportu sp. z o o. w warszawskim 
Rembertowie. Maszyna obsługuje 2 boiska piłkarskie o powierzchni 105x68 m każde. czas koszenia 1 boiska: 
ok. 4h. wysokość koszenia: 28 mm. sposób koszenia: koszenie równoległe – pasy typowe dla boiska piłkarskiego.

Michał kleszczewski, 
Prezes Zarządu, Strefa Sportu Sp. z o.o.

Wykorzystanie robota koszącego CEORA do koszenia boisk przyczyniło się do poprawy 
jakości murawy i łatwości utrzymywania jej na odpowiedniej, stałej wysokości. 
Częste -  w przypadku robota koszącego – codzienne koszenie spowodowało krzewienie się 
trawnika. Regularne cięcie dobowych przyrostów murawy stymuluje proces krzewienia, 
co w efekcie powoduje zagęszczenie darni i rozrastanie się traw krzewiących się rozłogami. 
To niezwykle istotna kwestia jeśli chodzi o jakość murawy sportowej.

Robot koszący CEORA pracuje w technologii EPOS opartej na systemach nawigacji satelitarnej. Nie wymagają one instalacji 
przewodów ograniczających i doprowadzających, co ułatwia realizację zabiegów pielęgnacyjnych na boiskach (aerację, 
wertykulację, piaskowanie). Instalacja maszyny jest bardzo szybka i niezwykle prosta. Granice pracy robota z łatwością 
wyznacza się za pomocą smartfona i aplikacji Automower® Connect. Można je również dostosowywać do zmieniających się 
warunków i potrzeb danego boiska. Sygnały odbierane przez robota oraz stację referencyjną EPOS pozwalają osiągnąć 
dokładność do 1 cm tworzenia wirtualnych granic pracy profesjonalnego robota CEORA. Dla każdego boiska można ustawić 
różne harmonogramy pracy i wysokości koszenia, w różnych przedziałach czasowych. Jeśli np. uzupełniamy ubytki 
w murawie, prowadzimy inne prace pielęgnacyjne na fragmencie boiska, nadal możemy używać kosiarki, wystarczy tylko za 
pomocą aplikacji na smartfonie stworzyć strefę wyłączoną. Co więcej, za pomocą aplikacji Automower® Connect na smartfonie 
i usłudze Husqvarna Fleet Services™ można z łatwością monitorować maszynę i zdalnie nią zarządzać z dowolnego miejsca.
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Copyright © 2023 Husqvarna AB (publ). Wszelkie prawa zastrzeżone. 
Nazwa Husqvarna oraz nazwy produktów i funkcji są znakami towarowymi 
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wydŁuŻona 
GwaRancJa
HusqvaRna

Decydując się na wybór robota Husqvarna 
Automower® otrzymujesz więcej wolnego 
czasu, który możesz wykorzystać na 
bardziej rentowne i wymagające zadania. 
Ta zaawansowana technologicznie maszyna 
wykona pracę na Twojej murawie za Ciebie.

Chcąc dłużej cieszyć się spokojem 
i pięknym trawnikiem rekomendujemy 
przedłużenie standardowej gwarancji 
do 5 lat (Gwarancja Plus) korzystając 
z programu              *.

Szczegóły przedłużonej gwarancji i jej zakres dostępne u Autoryzowanych Dilerów Husqvarna.

* Oferta ważna do 30 dni od dnia zakupu Twojego robota.

*Gwarancja Automower® Care dotyczy wybranych 
modeli robotów Automower®, 

** UpCare Gwaranacja Plus
CEORA 544 EPOS/ 546 EPOS  4.274 zł 
Razor 43M 1.974 zł
CS4 474 zł

   Zakup nowego robota Automower® 
   Wykonanie instalacji robota przez 

      Autoryzowanego Dilera Husqvarna 
      z wykorzystaniem oryginalnych       
      akcesoriów 

   Wykonywanie corocznych przeglądów  
      konserwacyjncyh w Serwisie       
      Autoryzowanego Dilera Husqvarna 

   Stosowanie oryginalnych części       
      zamiennych i akcesoriów podczas       
      napraw i przeglądów

   Użytkowanie maszyny zgodne 
      z instrukcją obsługi 

waRunki pRoGRaMu 

pRzedŁuŻona
GwaRancJa od

724 zł*

upcare
GwaRancJa

plus
1 + 4 lata**


